事業所コード：

特定商工業者台帳登録申請書 兼 特定商工業者登録台帳

都城商工会議所 会頭 安田 耕一 殿 記入日 令和 年 月 日

当社 店 は商工会議所法第 条による｢特定商工業者｣に該当しますので、下記の通り登録申請いたします。

○当該事業所が本社の場合はその内容を､支店・営業所の場合はその支店・営業所の内容をご記入ください（ 月 日現在）

※事業開始年月は、個人⇒法人成りした場合、法人成りした日をご記入ください

○都城市内 山田町、山之口町、高城町、高崎町及び中郷、庄内・西岳地区を除く にある、上記以外の営業所等をご記入ください

ﾌﾘｶﾞﾅ

事業所名

所在地

〒
電話

番号

ﾌﾘｶﾞﾅ

代表者名
役職名

事業の種類

事業開始年月※ 年 月 資本金 万円

従業員数
役員・アルバイト除く

名
年間売上高
直近のもの

万円

名称 所在地 管理者氏名

○印

M ・ T ・ S

H ・ R